Baltimore, die 19 Maii 1852.

DECRETUM

S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE, PRO DECRETORUM SYNODI PLENARIÆ APPROBATIONE.

IN generali S. Congregationis conventu, die 30 Augusti 1852, referente Eñno ac Revmo D. RAPHAELE Cardinali FORNARI, proposita fuerunt Decreta Synodi Plenariæ Baltimorensis, habitæ mense Maio hujus item anni, præsidente Sedis Apostolicæ Delegato R. P. D. FRANCISCO PATRITIO KENRICK, Archiepiscopo Baltimorensi. Omnibus vero mature perpensis, Eñni Patres, præscriptis emendationibus nonnullis juxta peculiarem instructionem eidem Delegato Apostolico traditam, prædictæ Synodi Decreta probanda censuerunt.*

* Supervacaneum est monere decreta, priusquam evulgarentur, ad tramitem præfatæ instructionis emendata fuisse. Ceterum inter ea quæ S. Congregatio notanda censuit, hæc quæ sequuntur hic exscribere operæ sane pretium est.

Censuit igitur S. Congregatio hortandos esse Episcopos ut festis in usu adjungenda curent festum Circumcisionis D. N. J. C., quum constet eo dei omnes ferme acatholicos etiam ob ineuntis anni lætitiâ ab operibus servilibus abstinere; necnon Conceptionis Immaculatæ B. M. V. festum: eo enim titulo juxta vota veluti Patrona Principalis tradita est. Ceterum, deprehendatur licet quoad festa et jejunia discrimen aliquod inter nonnullas provincias ac dioceses, æquum tamen haud videtur ut ex eo quod in nonnullis locis minori numero festa vel jejunia vigeant, idcirco minui etiam debeant, ubi juxta universalis Ecclesiæ disciplinam alia adhuc servantur. Studium porro Episcoporum non eo est dirigendum ut dioceses istæ omnes uniformes evadant in iis quæ difformia sunt ab universalis Ecclesiæ disciplina, id siquidem incongruum esset, et *Nationalis* Ecclesiæ speciem facilius ingereret. Ob difficilia rerum adjuncta, gravibusque de causis, annuit Apostolica Sedes, ut in nonnullis disciplina, seu commune jus Ecclesiasticum relaxaretur: at id fit per modum tolerantia, ac provisoria ratione, neque derogationes hujusmodi sunt magis firmandæ, atque extendendæ; sed potius adnitendum omni ope ut universalis disciplinæ observantia paulatim restitui valeat.

Hanc vero S. Congregationis sententiam SSmo Dño Nostro Pio PP. IX ab infrascripto Secretario relata in Audientia diei 5 Septembris ejusdem anni, Sanctitas Sua ratam habuit, ac decretum ea de re expediri permisit.

Datum Romæ, ex Ædibus dictæ S. C. de Propag. Fide, die 26 Septembris 1852.

J. PH. CARD. FRANSONI, *Præf.*

AL. BARNABO, *a Secretis.*

DECRETUM

QUO PROROGATUR FACULTAS ADULTOS EADEM AC PARVULOS FORMA BAPTIZANDI.